Pour l’Initiative Présidentielle pour la Relève et la Promotion de l’Elite 

Sportive (IP-RELIS), il est prévu l’aménagement de l’esplanade du stade et des 

terrains d’entraînement du complexe footballistique de Bobo-Dioulasso. 

Le montant total cumulé de ces projets spécifiques s’élève à cent dix milliards 

cinq cent quinze millions neuf cent cinquante-sept mille deux cent 

cinquante-huit (110 515 957 258) F CFA TTC. 

Le financement est assuré par le budget de l’Etat.      

Le second rapport est relatif à un projet de décret portant approbation des 

statuts particuliers de l’Agence Faso Mêbo. 

L’adoption de ce décret permet à l’Agence Faso Mêbo de se doter de textes